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Serdecznie  witamy  wszystkich  gości,  którzy  wypoczywają  na  terenie  Sopotu.  Życzymy
wszystkim dobrej pogody, a wracającym po wakacjach do domu – szczęśliwej drogi.
Dzisiaj gościmy w naszym kościele męski zespół wokalny z Białorusi „VIES BONUM” .
Dzisiaj obchodzimy 45. rocznicę podpisania Umów Sierpniowych w Stoczni Gdańskiej.
Jutro 86. Rocznica wybuchu II wojny światowej i związane z tym uroczystości na Westerplatte i
po Pomnikiem Obrońców Poczty Polskiej.
Jutro  rozpoczynamy  nowy  rok  szkolny  i  katechetyczny.  Dzisiaj  szczególnie  polecamy
wszystkich  uczniów  i  nauczycieli  oraz  katechetów  Bożej  opiece.  Równocześnie  prosimy
rodziców, aby zadbali o religijne wychowanie swoich dzieci. Prosimy też o zapoznanie się z
listem ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy.
Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na
terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny
dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym.
Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach
katechezy  sakramentalnej,  w biurze  parafialnym i  podczas  wizyty  duszpasterskiej.  Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym (lub w zakrystii).
Zapraszamy w niedziele  na  Msze  św.  o  8.00,  10.00,  12.00,  13.15  i  o  19.00.  Za  tydzień
wieczorna Msza w. o godz. 18.00 . W dni powszednie Msze św. celebrujemy o godz. 9.00 i
18.00.
Spowiedź  jest  codziennie  15  minut  przed  Mszą  św.  i  w  niedzielę  na  początku  każdej
Eucharystii. Oprócz tego w roku jubileuszowym w naszym kościele w każdą środę po Mszy o
9.00  jest  godzinna  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  z  możliwością  przystąpienia  do
spowiedzi św.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek Msza św. o godz. 18.00 będzie celebrowana o świętość dla kapłanów i o nowe
powołania do służby Bożej w Kościele - jest to intencja Wspólnoty Krwi Chrystusa. Po Mszy
świętej nabożeństwo ku czci Najdroższej Krwi Pana Jezusa
W piątek spowiedź będzie pół godziny przed Mszą św. o 9.00 i o 18.00. Po Mszy świętej
wieczornej będzie nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa, a następnie adoracja,
którą poprowadzi nasz parafialny zespół „Invictus”. W czasie adoracji również będzie okazja do
spowiedzi.
W sobotę po porannej Mszy świętej zapraszamy na Różaniec wynagradzający Niepokalanemu
Sercu Najświętszej Maryi Panny.
Dzisiaj w ogrodzie Domu Hospicyjnego Caritas im. św. Józefa w Sopocie (al. Niepodległości
632) odbędzie się III Piknik pod hasłem „OTWARCI NA ŚWIAT” w godzinach 12.00 - 17.00.
Przygotowano  wiele  atrakcji  dla  dzieci  i  dorosłych,  nagrody  i  pyszne  domowe  jedzenie.
Organizatorzy zapewniają miejsca parkingowe blisko hospicjum.
Za tydzień zapraszamy całe rodziny do udziału w III Pieszej Pielgrzymce Rodzin z Oliwy do
Matemblewa. Pielgrzymi, którzy dotrą do Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej wezmą udział
we Mszy św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich, a popołudniu w rodzinnym festynie.
Grupa wyruszy w przyszłą niedzielę, 7 września, o godz. 9.00 sprzed katedry i poprowadzi ją
bp Piotr Przyborek. Szczegóły na stronie archidiecezji.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka, w tym nasza parafialna „Barka”


